
COMUNE DI VALGTJAKNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.&l

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile Servizi Finanziari occorrenti per
sostituzione infissi esterni negli Uffici del Settore Economico-Finanziario.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

GUAIOLERÀ GIOACCHINO ASSESSORE

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE

DRAIA' ELEON ORA ASSESSORE

PRESENTE

&r

^

^

ASSENTE

X~

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

/ s \o duemiladodici il giorno ̂ ^~}^^".) del mese di . . . A*^*~ &-~3&^'*~} alle ore

nella Sede Municipale del Comune di Valguamera.

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.

43.30,••"V-;/



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA laLR.n0 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario, allegato n. (1)
che fa parte integrante del presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica, allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile, allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'ari. 12 della
L.R. 30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del
provvedimento;

con votazione unanime e favorevole, espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Economico
Finanziario, di cui all'oggetto che è parte integrante del presente
provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante la necessità di
assicurare il regolare adempimento degli obblighi di legge.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Genera
Alfredo Vi

L'Assessa
Valerio O



COMUNE DI VALGTJARNERA
( Provincia di Enna )

ALLEGATO N, ( 1 ) OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Servizi Finanziari occorrenti per
sostituzione infìssi esterni negli Uffici del Settore Economico-Finanziario

Propone: il Responsabile dei Servizi Finanziari.

Considerato che recentemente sono stati sostituiti, per il loro stato di precarietà tanto da non
poterli più manutendere, gli infissi di alcuni Uffici del Settore Economico-Finanziario ad
eccezione di quelli dell'Ufficio destinato al Servizio Tributi;

Visto che durante il periodo invernale si sono verificate diverse infiltrazioni di accrua a causa
dell'estrema precarietà degli infissi del predetto ufficio che hanno causato danni alle
apparecchiature elettriche ed informatiche ivi installate e che, pertanto, si rende necessario ed
improcrastinabile la loro sostituzione;

Atteso che per procedere ai lavori di sostituzione di n. 3 infissi esterni di uguali dimensioni e
caratteristiche occorre, a seguito di indagine di mercato, una spesa complessiva presunta di
€. 4.000,00;

per quanto sopra esposto,

P R O P O N E

1) Assegnare al Responsabile dei Servizi Finanziari la somma di €. 4.000,00 (euro
quattromila) per lavori di sostituzione degli infissi esterni nell'Ufficio del Settore
Economico-Finanziario destinato al Servizio Tributi

2) Autorizzare lo stesso ad affidare l'incarico di che trattasi secondo quanto previsto dal
vigente Regolamento Comunale per le forniture di beni e servizi, predisponendo i
consequenziali atti di competenza.

3) Prenotare la somma di €. 4.000,00 al Gap. 3815 - Adeguamento Immobili Comunali
Vincolato Entrata Gap. 755 — hit 2/01/05/01 del corrente esercizio 2012 in corso di
formazione.

Il Responsabile del Settore



COMUNE DI VALGTJARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Servizi Finanziari occorrenti per
sostituzione infissi esterni negli Uffici del Settore Economico-Finanziario.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla
regolarità tecnica della proposta, si esprime: PARERE FAVOREVOLE.

Sede Municipale: 11/05/2012

LI Respon >abiie del Procedimento ^ 11 Responsabile del Settore

x'?/i



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. (3 } OGGETTO PROPOSTA :

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Servizi Finanziari occorrenti per
sostituzione infìssi esterni negli Uffici del Settore Economico-Finanziario.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'arti2 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla
regolarità contabile della proposta, si esprime: PARERE FAVOREVOLE.

Sede Municipale: 11/05/2012

II Responsabile del Procedimento II Responsabile del Settore



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. %~f del iC/0$/d)(,fia applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguamera in
data"! f^ M/\ ?««iPer rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art'1 ̂ colrfma 21, della l.r. n. 17/04)

Sede Municipale,

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguamera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


